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Gyllen mulighet i et ikonisk bygg

Vikingskipet 
søker ny driver 
for servering
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Vikingskipet er eid av Hamar kommune. Det er et ikonisk bygg og et av Norges mest kjente.

Vikingskipet ble bygget til OL i 1994 og sto klart i 1992. Siden den gang har det huset alle 
tenkelige arrangementer innen idrett, konferanser, konserter, messer og events.

Det er drift i Vikingskipet så godt som hele året, inkludert sommersesongen.

Is-perioden strekker seg fra medio oktober til starten av mars. I denne perioden foregår 
det treninger, kamper, mesterskap og ulike andre konkurranser. I is-perioden er det åpent 
for publikum, og vi ønsker oss drift i kafeen hele året rundt.

Arrangementsperioden, som inneholder messer, konferanser, konserter og annet, strekker 
seg fra medio mars til oktober.

I 2025 ble det arrangert 21 ulike arrangementer, store og små, utenom is-perioden. Under 
is-perioden var det til sammen 9 helger med is-arrangementer i 2025.

I Vikingskipet finnes det bare muligheter!

Vikingskipet
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Vi ønsker oss en driver som ser muligheter i et 
hus som syder av aktivitet.

Vikingskipet har et enkelt, men stort kjøkken 
med tilhørende kjøle- og frysemuligheter. 

Kafeen har inntil 150 sitteplasser.

Det gis muligheter for driver til å foreta 
utbedringer etter avtale.

Vi ønsker oss en driver som ser muligheter i 
dagdrift av kafé, catering og servering under 
arrangementer. For den rette driver er det 
åpenbart et stort potensial!

Det er gratis parkering ved Vikingskipet, 
så det ligger godt til rette for servering ved 
arrangementer på dagtid, som kurs og 
konferanser, selskaper og minnestunder.

Vi har flere møterom som kan leies ut til 
eksterne aktører, og som gir mulighet for 
servering. Møterommene har en kapasitet fra 
10 til 200 personer.

Antall besøkende i Vikingskipet er ca 75.000 
personer pr år, men vil variere i forhold til 
type og antall arrangementer.

Den vi søker, må ønske og se muligheter 
sammen med oss. Vi er i stadig utvikling, og 
serveringsdelen er viktig for oss.

I første omgang ønsker vi en 3-årig avtale.

Vi er fleksible med hensyn til overtakelse, men 
håper at den som får oppdraget, kan starte 
opp i løpet av første halvår 2026.

Om driver
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Hvis dette er av interesse, ta kontakt for befaring og detaljer.
Frist for å melde interesse er 15. februar 2026.

Tor Rullestad   /   920 96 254   /   tor.rullestad@hamar.kommune.no

eller

Morten Iversen   /   920 30 933   /   morten.iversen@hamar.kommune.no

Kontakt


